Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

36 - MATERIAL HOSPITALAR

107 - APOIO IMPLEMENTAÇÃO DA REDE CEGONHA-

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES, SUPRIMENTOS MÉDICO CIRÚRGICOS,
VESTUÁRIO HOSPITALAR,  INSTRUMENTAL CIRÚRGICO E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E EPIS, POR MEIO
DA ATA 010/2023, PREGAO 009/2023, COM VIGENCIA DE 02/05/2023 A 01/05/2024, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

16.467,42
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20240064 2472
Processo

2024005366

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 5.895.473,26 16.467,42 5.911.940,68

09/02/2024

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

CORUMBA HOSPITALAR LTDA-ME
Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

219973
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

9

Conta Bancária

18.442.927/0001-47

Cidade Telefone

PIRES DO RIO

4326-5341 23280-0
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

3

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

3 51317  170,0010,00AFASTADOR FARABEUF BABY 7X100MM 17,00000

42 38747  1.853,10870,00CAMISOLA DESCARTÁVEL EM TNT ESTÉRIL TAMANHO M. 2,13000

61 38758  850,0010,00CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 26G AGULHA 85,00000

126 24889  1.750,32143,00FILTRO BACTERIANO E VIRAL COM TRAQUEIA 12,24000

160 38863  1.325,0050,00GAZE TIPO QUEIJO 91CMX91CM 13 FIOS, 26,50000

182 38897  443,0010,00LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL N.º 0 44,30000

183 71215  443,0010,00LÂMPADA PARA LARINGOSCÒPIO CONVENCIONAL N.º 0 44,30000

184 38711  443,0010,00LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL N.º 00 44,30000

185 71218  443,0010,00LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO CONVENCIONAL N.º 00 44,30000

215 51312  725,0025,00PINÇA ADSON DENTE DE RATO 15 CM FURADA 29,00000

228 56969  7.320,008,00INSTRUMENTAL PARA ENDOSCOPIA ARTICULADO 915,00000

329 38994  175,5050,00TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,0 COM MANGUITO(CUFF) 3,51000

332 39038  280,8080,00TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0 COM MANGUITO(CUFF) 3,51000

335 43649  245,7070,00TUBO ENDOTRAQUEAL 8.5 COM MANGUITO 3,51000

 16.467,42

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(DEZESSEIS MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

DANIEL RESENDE DE SOUZA